Einlésbar an allen Chicorée
Lagerverkaufen in Brunegg:

Mi. 29.01.2025
Mi. 26.02.2025

Mi. 26.03.2025
L Mi. 30.04.2025
(] Mi. 28.05.2025

RABATT Mi. 18.06.2025

Mi. 02.07.2025
Mi. 27.08.2025
Mi. 24.09.2025
Mi. 29.10.2025

BEI EINEM M 17122025
EINKAUF

AB 100.-

®

01.02.2025
01.03.2025
29.03.2025
03.05.2025
31.05.2025
21.06.2025
05.07.2025
30.08.2025
27.09.2025
01.11.2025
29.11.2025
31.12.2025

Pro Einkauf und Kunde nur ein
Coupon einlésbar. Nicht kumulierbar

Chicorée

OUTLET
Zentrallager
Industriestrasse 14
5505 Brunegg

Einlsbar an allen Chicorée
Lagerverkaufen in Brunegg:

Mi. 29.01.2025

Mi. 26.02.2025

50 — Mi. 26.03.2025
° Mi. 30.04.2025

Mi. 28.05.2025

RABATT Mi. 18.06.2025
Mi. 02.07.2025

Mi. 27.08.2025

Mi. 24.09.2025
Mi. 29.10.2025

BEI EINEM o zenzezs
EINKAUF

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Mi.

01.02.2025
01.03.2025
29.03.2025
03.05.2025
31.05.2025
21.06.2025
05.07.2025
30.08.2025
27.09.2025
01.11.2025
29.11.2025
31.12.2025

Pro Einkauf und Kunde nur ein

Coupon einlésbar. Nicht kumulierbar

AB 200.-

Chicorée

OUTLET
Zentrallager
Industriestrasse 14
5505 Brunegg



